
附件1：
2021年度西医类别住院医师规范化培训及助理全科医生培训计划一览表
	序号
	培训基地
	专业基地
	合计

	
	
	全科
	儿科
	精神科
	妇产科
	麻醉科
	急诊科
	临床病理科
	重症医学科
	内科
	皮肤科
	神经内科
	康复医学科
	外科
	外科(神经外科方向)
	外科(胸心外科方向)
	外科(泌尿外科方向)
	外科(整形外科方向)
	骨科
	儿外科
	眼科
	耳鼻咽喉科
	检验医学科
	放射科
	超声医学科
	核医学科
	放射肿瘤科
	口腔全科
	口腔内科
	口腔颌面外科
	口腔修复科
	口腔正畸科
	口腔颌面影像科
	

	1
	哈尔滨医科大学附属第一医院
	5
	2
	3
	3
	3
	3
	3
	2
	7
	3
	4
	3
	5
	3
	
	3
	2
	3
	2
	3
	3
	2
	3
	3
	2
	2
	4
	2
	2
	2
	2
	2
	91

	2
	哈尔滨医科大学附属第二医院
	12
	2
	
	5
	5
	2
	
	2
	15
	2
	5
	
	12
	2
	2
	2
	
	7
	2
	2
	2
	2
	5
	6
	2
	2
	
	
	2
	
	
	
	100

	3
	哈尔滨医科大学附属肿瘤医院
	
	
	
	
	6
	
	2
	
	5
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	4
	4
	
	3
	
	
	
	
	
	
	30

	4
	哈尔滨医科大学附属第四医院
	5
	2
	2
	4
	6
	
	2
	
	3
	2
	3
	
	4
	2
	2
	2
	2
	2
	
	2
	2
	2
	3
	3
	3
	
	4
	
	
	
	
	
	62

	5
	黑龙江省医院
	5
	2
	
	
	
	
	2
	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	5
	
	
	
	
	
	26

	6
	齐齐哈尔医学院附属第二医院
	5
	3
	6
	3
	3
	
	3
	
	5
	
	4
	
	
	
	
	
	
	4
	
	3
	3
	
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	50

	7
	齐齐哈尔市第一医院
	5
	3
	4
	3
	5
	
	
	
	
	3
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	5
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	40

	8
	牡丹江医学院附属红旗医院
	5
	3
	3
	4
	6
	
	3
	2
	5
	3
	5
	
	5
	
	
	3
	
	3
	
	3
	3
	2
	6
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	70

	9
	佳木斯大学附属第一医院
	15
	3
	
	5
	6
	3
	2
	2
	6
	
	6
	2
	8
	2
	2
	3
	3
	4
	
	4
	3
	2
	10
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	99

	10
	大庆市人民医院
	5
	3
	
	3
	5
	
	3
	
	10
	
	4
	
	6
	
	
	
	
	3
	
	4
	
	
	5
	5
	
	
	4
	
	
	
	
	
	60

	11
	哈尔滨市儿童医院
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13

	12
	佳木斯市中心医院
	4
	
	
	3
	3
	
	
	
	6
	
	5
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	30

	13
	大庆油田总医院
	5
	3
	
	3
	4
	
	
	
	6
	
	4
	
	
	
	
	3
	
	3
	
	3
	
	
	5
	5
	
	
	
	4
	4
	4
	4
	
	60

	14
	中国人民解放军联勤保障部队第962医院
	4
	3
	
	4
	
	
	
	
	6
	3
	4
	
	5
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	37

	15
	齐齐哈尔医学院附属第一医院
	4
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	4
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20

	16
	佳木斯大学附属口腔医院
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	15
	12
	9
	5
	
	49

	17
	大庆龙南医院
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3

	18
	大庆市第三医院
	
	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8

	19
	黑龙江省神经精神病医院
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10

	20
	绥化市第一医院
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10

	21
	齐齐哈尔医学院附属第三医院
	5
	3
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12

	22
	哈尔滨市第一医院
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	15

	23
	牡丹江市第一人民医院
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5

	合计
	97
	42
	39
	40
	61
	8
	20
	8
	87
	16
	56
	5
	60
	9
	6
	16
	7
	35
	7
	24
	20
	12
	55
	53
	7
	7
	34
	21
	20
	15
	11
	2
	900






黑龙江省2021年西医类别住院医师规范化培训基地
招收联系方式
	序号
	培训基地
	联系人
	联系电话

	1
	哈尔滨医科大学附属第一医院
	董靖竹
	0451-85552322

	2
	哈尔滨医科大学附属第二医院
	韩冰
	0451-86605897

	3
	哈尔滨医科大学附属肿瘤医院
	李晓丽
	0451-86298711

	4
	哈尔滨医科大学附属第四医院
	崔静茹
	0451-85939112

	5
	黑龙江省医院
	杨筱瑶
	0451-88025693

	6
	齐齐哈尔医学院附属第二医院
	岳波
	0452-2736586

	7
	齐齐哈尔市第一医院
	崔璟琳
	0452-2548107

	8
	牡丹江医学院附属红旗医院
	李一萱
	0453-6602277

	9
	佳木斯大学附属第一医院
	张智勇
	0454-8839272

	10
	大庆市人民医院
	李磊
	0459-6612693

	11
	哈尔滨市儿童医院
	盛薇
	0451-84881317

	12
	佳木斯市中心医院
	杨晓丹
	0454-8602025

	13
	大庆油田总院
	肖威                   
	0459-5804296

	14
	中国人民解放军联勤保障部队第962医院
	伞锕镅
	0451-83852531

	15
	齐齐哈尔医学院附属第一医院
	马慧凝
	0452-6863679

	16
	佳木斯大学附属口腔医院
	朱哲
	0454-8625571

	17
	大庆龙南医院
	李显伟
	0459-5910520

	18
	大庆市第三医院
	刘林宏
	0459-8897080

	19
	黑龙江省神经精神病医院
	谷瑞
	0456-6429015

	20
	绥化市第一医院
	王欣欣
	0455-8721388

	21
	齐齐哈尔医学院附属第三医院
	刘玥
	0452-2697411

	22
	哈尔滨市第一医院
	王语声
	0451-87672931

	23
	牡丹江市第一人民医院
	高志伟
	0453-6588051



 
黑龙江省2021年助理全科医生培训基地招收计划
及联系方式
	序号
	培训基地
	培训计划
	联系人
	联系电话

	1
	哈尔滨市第五医院
	20
	毛烨
	0451-88626712

	2
	黑河市第一人民医院
	10
	顾本彤
	0456-8256147

	3
	七台河市人民医院
	10
	胡迎春
	0464-8669173

	4
	大兴安岭地区人民医院
	10
	周铀
	0457-2118350

	合计
	50
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19

